[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	20
	»
	10
	2015  г.
	№
	728

О внесении изменений в постановление
Администрации Мышкинского муниципального района
от 11.02.2010 года № 76 «О придании строящемуся

 жилому дому в г. Мышкин по адресу:

г. Мышкин, ул. Самкова, д.1а, статуса

специализированного жилого «Дома для ветеранов
и одинокопроживающих  престарелых граждан»

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1995  № 5-ФЗ "О ветеранах",
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 11.02.2010 года № 76 «О придании строящемуся  жилому дому в г. Мышкин по адресу: г. Мышкин, ул. Самкова, д.1а, статуса специализированного жилого «Дома для ветеранов и одинокопроживающих престарелых граждан», изложив Положение о специализированном жилом «Доме для ветеранов и одинокопроживающих престарелых граждан» в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волжские зори».

Глава Мышкинского
муниципального района                                                         А.Г. Курицин